



К.В. Борзов  
"22" 2022 г.

**ПРЕЙСКУРАНТ**  
на услуги спорткомплекса ОАО "ДИНУР"  
с 01.01.2022 года.

№	Наименование услуги	Категория посетителей, вид спорта, категория группы	Количество чел. в группе, время занятий, возраст занимающихся	Время занятий, количество занятий, возраст занимающихся	Стоимость услуги без учета НДС (руб. )	Стоимость одного посещения с учетом НДС (руб.)	Стоимость услуги с учетом НДС (руб.)
<b>Большой бассейн</b>							
1	Аренда бассейна*		не более 32 чел.	1 час	5 591,67		6 710
2	Аренда дорожки*		не более 08 чел.	1 час	1 512,50		1 815
<b>Для работников и пенсионеров ОАО "ДИНУР"</b>							
3	Разовое посещение		В будние дни	08.00-09.00 12.00-13.00	141,44		170
			В будние дни	09.00-17.00	187,23		225
			Выходные дни и будни	17.00-21.00	196,19		235
4	Абонемент на месяц			4 посещения	712,40	178,10	855
				8 посещений	1 324,94	165,62	1 590
				12 посещений	1 916,25	159,69	2 300
5	Абонемент на квартал			24 посещения	3 208,33	133,68	3 850
				36 посещений	4 216,67	117,13	5 060
<b>Для взрослых, не работающих на ОАО "ДИНУР"</b>							
6	Разовое посещение		В будние дни	08.00-09.00 12.00-13.00	141,44		170
			В будние дни	09.00-17.00	237,25		285
			Выходные дни и будни	17.00-21.00	287,44		345
7	Абонемент на месяц			4 посещения	908,33	227,08	1 090
				8 посещений	1 708,10	213,51	2 050
				12 посещений	2 475,00	206,25	2 970
8	Абонемент на квартал			24 посещения	4 499,83	187,49	5 400
				36 посещений	6 083,00	168,97	7 300
9	Подарочный сертификат на месяц*			8 посещений	1 749,58	218,70	2 100
				12 посещений	2 499,75	208,31	3 000
10	Подарочный сертификат на квартал*			24 посещения	4 457,96	185,75	5 350
				36 посещений	6 050,00	168,06	7 260
<b>Для детей и подростков 7-17 лет (учащиеся). Свободное плавание.</b>							
11	Разовое посещение		В будние дни	09.00-17.00	128,33		154
			Выходные дни и будни	17.00-21.00	151,25		182
12	Разовое посещение (групповое)*		15 чел. и более	оплата за каждого	112,50		135
13	Абонемент на месяц			4 посещения	499,95	124,99	600
				8 посещений	916,67	114,58	1 100
				12 посещений	1 291,50	107,63	1 550
14	Абонемент на квартал			24 посещения	2 416,92	100,70	2 900
				36 посещений	3 208,33	89,12	3 850
<b>Малый бассейн</b>							
<b>Для детей до 7 лет. Свободное плавание</b>							
15	Аренда бассейна*		не более 20 чел.	1 час	1 833,33		2 200
16	Разовое посещение		1 человек	1 час	108,10		130
17	Абонемент на месяц			4 посещения	391,30	97,83	470
				8 посещений	733,20	91,65	880
				12 посещений	1 041,33	86,78	1 250
18	Абонемент на квартал			24 посещения	1 875,00	78,13	2 250
				36 посещений	2 291,67	63,66	2 750
19	Разовое посещение тариф "Мать и дитя"***		1 взрослый + 1 ребенок	1 час	207,94		250
20	Абонемент на месяц тариф "Мать и дитя"***			4 посещения	750,06	187,52	900
				8 посещений	1 458,67	182,33	1 750
				12 посещений	2 166,90	180,57	2 600
<b>Специальное предложение</b>							
21	Разовое посещение тариф "Семейный"***	2 взрослых + 1 ребенок (до 14 лет)	В будние дни	09.00-17.00	416,25		500
			Выходные дни и будни	17.00-21.00	499,95		600
22	Разовое посещение тариф "Семейный"***	1 взрослый + 2 ребенка (до 14 лет)	В будние дни	09.00-17.01	358,48		430
			Выходные дни и будни	17.00-21.01	416,70		500
23	Абонемент на месяц тариф "Семейный"	2 взрослых + 1 ребенок (до 14 лет)	на месяц	4 посещения	1 650,00	412,50	1 980
24	Абонемент на месяц тариф "Семейный"	1 взрослый + 2 ребенка (до 14 лет)	на месяц	4 посещения	1 466,67	366,67	1 760
25	Разовое посещение грудничковое плавание	1 взрослый + 1 ребенок	по расписанию	1 час (45 мин)	258,07		310
26	Абонемент грудничковое плавание	1 взрослый + 1 ребенок	по расписанию	8 посещений	1 833,33		2 200
<b>Игровой зал</b>							

27	Аренда для групповых занятий и соревнований*		без оборудования	1 час	1 416,96		1 700	
			с оборудованием	1 час	1 916,83		2 300	
<b>Силовой зал</b>								
28	Аренда для групповых занятий и соревнований*		не более 20 чел	1 час	1 125,00		1 350	
<b>Занятие с инструктором по силовой подготовке (по расписанию)</b>								
29	Разовое посещение		14-17 лет		129,29		155	
30	Разовое посещение		18 и старше		158,55		190	
31	Абонемент на месяц		14-17 лет	8 посещений	900,00	112,50	1 080	
				12 посещений	1 266,76	105,56	1 520	
32	Абонемент на месяц		18 и старше	8 посещений	1 125,00	140,63	1 350	
				12 посещений	1 533,67	127,81	1 840	
<b>Для занимающихся в спортивных секциях ОАО "ДИНУР"</b>								
33	Абонемент годовой		7-17 лет	по расписанию	2 899,88		Не облагается НДС	
34	Абонемент годовой		18 и старше	по расписанию	3 082,92		3 700	
35	Абонемент на месяц	Спортивно-оздоровительные группы (СОГ)	7-17 лет	по расписанию	569,70	47,48	Не облагается НДС	
36	Абонемент на месяц	Спортивно-оздоровительные группы (СОГ)	18 и старше	по расписанию	583,38	48,61	700	
<b>Начальное обучение в спортивных секциях ОАО "ДИНУР" по виду спорта, согласно расписания*</b>								
37	Разовое посещение		тхэквондо	5-17 лет	1 посещение	189,88	Не облагается НДС	
			плавание	5-17 лет		204,61	Не облагается НДС	
			н.теннис	7-17 лет		189,88	Не облагается НДС	
			футбол	7-17 лет		189,88	Не облагается НДС	
			баскетбол	10-17 лет		189,88	Не облагается НДС	
			волейбол	8-17 лет		189,88	Не облагается НДС	
			армрестлинг	14-17 лет		189,88	Не облагается НДС	
38	Абонемент на месяц		тхэквондо	5-17 лет	4 посещения	720,06	180,02	Не облагается НДС
			н.теннис	7-17 лет		590,15	147,54	Не облагается НДС
			аквааэробика	18 и старше		1 100,00	275,00	1 320
39	Абонемент на месяц		тхэквондо	5-17 лет	8 посещений	1 210,00	151,25	Не облагается НДС
			плавание	5-17 лет		1 600,34	200,04	Не облагается НДС
			полиатлон	7-17 лет		1 099,89	137,49	Не облагается НДС
			н.теннис	7-17 лет		1 099,89	137,49	Не облагается НДС
			армрестлинг	14-17 лет		1 210,00	151,25	Не облагается НДС
			аквааэробика	18 и старше		2 000,20	250,03	2 400
40	Абонемент на месяц		тхэквондо	5-17 лет	12 посещений	1 450,02	120,84	Не облагается НДС
			плавание	5-17 лет		2 150,12	179,18	Не облагается НДС
			полиатлон	7-17 лет		1 350,36	112,53	Не облагается НДС
			н.теннис	7-17 лет		1 350,36	112,53	Не облагается НДС
			баскетбол	10-17 лет		1 350,36	112,53	Не облагается НДС
			волейбол	8-17 лет		1 299,50	108,29	Не облагается НДС
			футбол	7-17 лет		1 549,50	129,13	Не облагается НДС
			армрестлинг	14-17 лет		1 499,52	124,96	Не облагается НДС
			аквааэробика	18 и старше		2 845,80	237,15	3 415
41	Абонемент годовой для работников ОАО "ДИНУР"	Общая физическая подготовка	игровой зал 1 час + силовой зал (бассейн) 1 час	1 посещение в неделю	916,67		1 100	
42	Абонемент годовой	Общая физическая подготовка	игровой зал 1 час + силовой зал (бассейн) 1 час	1 посещение в неделю	4 166,83		5 000	
<b>Другие услуги спорткомплекса</b>								
43	Аренда футбольного поля*			1 час	3 166,50		3 800	
44	Аренда беговой дорожки*			1 час	1 666,88		2 000	
45	Аренда лыжной трассы (подготовка механическим способом)*			1 час	3 166,27		3 800	
46	Аренда корта для тхэквондо, каратэ*			1 сутки	3 291,75		3 950	
47	Аренда помещения тира*			1 час	517,00		620	
48	Аренда торгового места во время проведения мероприятий*			в сутки 1 м.кв.	1 666,48		2 000	
49	Аренда теннисного стола*			1 час	232,92		280	
50	Услуги по подготовке лыж			1 пара	191,25		230	
51	Предоставление оборудования для подготовки лыж			1 пара	54,00		65	
52	Аренда сауны с бассейном (не более 6 чел.)*	В будние дни	09.00-17.00	1 час	575,08		690	
		Выходные дни и будни	17.00-21.00	1 час	916,67		1 100	
<b>Прокат</b>								
53	Шапочка для плавания			1 час	29,19		35	
54	Акватория			1 час	29,19		35	
55	Очки для плавания			1 час	29,19		35	
56	Детский спасательный круг			1 час	29,19		35	
57	Детские нарукавники			1 час	29,19		35	
58	Теннисная ракетка			1 час	32,99		40	
59	Палки для скандинавской ходьбы			1 час	31,76		38	
60	Комплект лыж деревянных с ботинками и палками.		7-17 лет	1 час	90,13		108	
61	Комплект лыж деревянных с ботинками и палками.		18 и старше	1 час	133,04		160	
62	Комплект лыж деревянных с ботинками и палками.		7-17 лет	1 сутки	175,96		211	
63	Комплект лыж деревянных с ботинками и палками.		18 и старше	1 сутки	266,08		319	
64	Комплект лыж полупластиковых с ботинками и		7-17 лет	1 час	115,88		139	
65	Комплект лыж полупластиковых с ботинками и		18 и старше	1 час	175,96		211	
66	Комплект лыж полупластиковых с ботинками и		7-17 лет	1 сутки	223,17		268	

67	Комплект лыж полупластиковых с ботинками и	18 и старше	1 сутки	309,00		371
68	Комплект лыж пластиковых с ботинками и	7-17 лет	1 час	133,04		160
69	Комплект лыж пластиковых с ботинками и	18 и старше	1 час	223,17		268
70	Комплект лыж пластиковых с ботинками и	7-17 лет	1 сутки	326,17		391
71	Комплект лыж пластиковых с ботинками и	18 и старше	1 сутки	351,92		422
72	Ботинки лыжные новые (3 гвоздя)	7-17 лет	1 час	90,13		108
73	Ботинки лыжные новые (3 гвоздя)	18 и старше	1 час	175,96		211
74	Палки лыжные (1 пара)	7-17 лет	1 час	90,13		108
75	Палки лыжные (1 пара)	18 и старше	1 час	175,96		211
76	Коньки	7-17 лет	1 час	90,13		108
77	Коньки	18 и старше	1 час	107,29		129
78	Коньки	7-17 лет	1 сутки	175,96		211
79	Коньки	18 и старше	1 сутки	223,17		268
При утере или поломке инвентаря взимается стоимость в размере:						
80	Лыжи пластиковые*			1 792,04		2 150
81	Лыжи полупластиковые*			1 378,87		1 655
82	Лыжи деревянные*			919,45		1 103
83	Палки лыжные*			455,30		546
84	Палки для скандинавской ходьбы*			1 379,17		1 655
85	Дубликат пропуска*	1 шт		18,03		22
86	Утеря ключа от шкафа для одежды*	1 шт		37,10		45
87	Утеря бирки для одежды*	1 шт		76,27		92
88	Поломка замка в шкафу для одежды*	1 шт		90,13		108
Инвентарь выдается в обмен на документ (пропуск, удостоверение личности, права и т.д.), имеющий фотографию.						

Начальник УСР

Директор спорткомплекса

Экономист УСР

Начальник ФЭС

А.А. Сухоплюева

В.И. Воробьев

Э.Ф. Вандышева

Н.В. Сабирзянова

*Сухоплюева*  
*Воробьев* 22.12.2012  
*Вандышева* 22.12.2012  
*Сабирзянова* 22.12.2012